

Amnet A/S

Overgaden Neden Vandet 7, 1414 København K

CVR-nr./CVR no. 35 84 73 67

Årsrapport 2020

Annual report 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021
Approved at the Company's annual general meeting on 30 June 2021

Dirigent:
Chair of the meeting:

Casper Loch Henriksen

[Casper Loch Henriksen \(Jun 30, 2021 09:15 GMT+2\)](#)

Casper Haagen Loch Henriksen

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	10
Resultatopgørelse Income statement	10
Balance Balance sheet	11
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	13
Noter Notes to the financial statements	14

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Amnet A/S
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Overgaden Neden Vandet 7, 1414 København K
CVR-nr./CVR no.	35 84 73 67
Bestyrelse/Board of Directors	Casper Haagen Loch Henriksen, formand/Chair Ulrik Petersen Aida Radmilovic
Direktion/Executive Board	Morten Reimann Jensen
Revision/Auditors	KPMG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dampfærgevej 28, 2100 København

Ledelsesberetning

Management's review

Hoved- og nøgletal

Financial highlights

DKK	2020	2019	2018	2017	2016
-----	------	------	------	------	------

Hovedtal

Key figures

Bruttofortjeneste Gross profit	18.031.756	28.963.833	25.650.173	30.330.177	17.617.235
Resultat af primær drift Operating profit/loss	18.031.756	28.963.833	25.650.173	30.330.177	17.617.235
Finansielle poster Net financials	-5.165	10.748	-31.049	-26.478	-19.272
Resultat før skat Profit before tax	18.026.591	28.974.581	25.619.124	30.303.699	17.597.963
Årets resultat Profit for the year	14.060.741	22.600.297	19.982.793	23.636.885	13.726.411

Balancesum Total assets	151.954.800	121.169.821	100.056.511	80.204.708	38.562.295
Investering i materielle anlægsaktiver Investments in property, plant and equipment	0	0	0	0	0
Egenkapital Equity	98.129.663	84.068.922	61.468.625	41.485.832	17.848.947
Kortfristede gældsforpligtelser Current liabilities other than provisions	53.825.137	37.100.899	38.587.886	38.718.876	20.713.348

Nøgletal

Financial ratios

Afkastningsgrad Return on assets	13,2 %	26,2 %	28,5 %	51,1 %	63,0 %
Likviditetsgrad Current ratio	282,3 %	326,6 %	259,3 %	207,1 %	186,2 %
Soliditetsgrad Equity ratio	64,6 %	69,4 %	61,4 %	51,7 %	46,3 %
Egenkapitalforrentning Return on equity	15,4 %	31,1 %	38,8 %	79,7 %	124,9 %

Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis.

For terms and definitions, please see the accounting policies.

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet består i handel med digital display-annoncering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 14.060.741 kr. mod et overskud på 22.600.297 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 98.129.663 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Påvirkning af det eksterne miljø

Virksomheden søger i udøvelsen af sin virksomhed at vurdere og begrænse de miljømæssige påvirkninger, og det ligger virksomheden meget på sinde, både direkte og indirekte, at bidrage til et bæredygtigt miljø. De væsentligste miljøpåvirkninger i relation til virksomhedens aktiviteter forekommer i forbindelse med bortskaffelse af affald, forbrug af elektricitet, papir m.v. Den direkte miljøpåvirkning fra virksomheden er begrænset. Ukurant it-udstyr og tomme tonere forsøges i videst muligt omfang afsat til genanvendelse eller til autoriserede affaldsbehandlere.

Forventet udvikling

Virksomheden forventes at blive afviklet i løbet af 2021, hvorfor aktiviteten må forventes at blive markant lavere end i 2020.

Business review

The Company's activity is trading with digital display advertising.

Financial review

The income statement for 2020 shows a profit of DKK 14,060,741 against a profit of DKK 22,600,297 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 98,129,663. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Impact on the external environment

In carrying on trade, the Company considers and seeks to reduce the environmental impact of its operations, and it is very concerned with making direct and indirect efforts to protect the environment. The main environmental impact of its business relates to waste disposal, electricity consumption, paper etc. The Company's direct environmental impact is limited. Efforts are made to sell obsolete IT equipment and empty toner cartridges to authorised waste processors or sell such equipment for reuse.

Outlook

The Company is expected winding up during 2021, hence the activity is expected to be lower than 2020.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2020	2019
	Bruttofortjeneste Gross profit	18.031.756	28.963.833
2	Personaleomkostninger Staff costs	0	0
	Resultat før finansielle poster Profit before net financials	18.031.756	28.963.833
	Finansielle indtægter Financial income	6.560	17.425
	Finansielle omkostninger Financial expenses	-11.725	-6.677
	Resultat før skat Profit before tax	18.026.591	28.974.581
3	Skat af årets resultat Tax for the year	-3.965.850	-6.374.284
	Årets resultat Profit for the year	14.060.741	22.600.297

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	230.553	1.343.529
	Work in progress for third parties		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	151.245.988	119.638.259
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	478.259	188.033
	Other receivables		
		<u>151.954.800</u>	<u>121.169.821</u>
	Omsætningsaktiver i alt	151.954.800	121.169.821
	Total non-fixed assets		
	AKTIVER I ALT	<u>151.954.800</u>	<u>121.169.821</u>
	TOTAL ASSETS		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2020	2019
Note		<u> </u>	<u> </u>
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
5	Selskabskapital	500.000	500.000
	Share capital		
	Overført resultat	0	83.568.922
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	97.629.663	0
	Dividend proposed for the year	<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital i alt	<u>98.129.663</u>	<u>84.068.922</u>
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	49.859.287	30.580.501
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	146.114
	Payables to group entities		
	Skyldig selskabsskat	3.965.850	6.374.284
	Income taxes payable	<u> </u>	<u> </u>
		<u>53.825.137</u>	<u>37.100.899</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.825.137</u>	<u>37.100.899</u>
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	<u>151.954.800</u>	<u>121.169.821</u>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES	<u> </u>	<u> </u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

Note	DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
	Egenkapital				
	1. januar 2019 Equity at 1 January 2019	500.000	60.968.625	0	61.468.625
9	Overført via resultatdisponering				
	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	22.600.297	0	22.600.297
	Egenkapital				
	1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	500.000	83.568.922	0	84.068.922
9	Overført via resultatdisponering				
	Transfer, see "Appropriation of profit"	0	-83.568.922	97.629.663	14.060.741
	Egenkapital				
	31. december 2020 Equity at 31 December 2020	500.000	0	97.629.663	98.129.663

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for Amnet A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncern-pengestrømsopgørelsen for den højereliggende modervirksomhed Dentsu Group Inc.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages der hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balance-dagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK).

The annual report of Amnet A/S for 2020 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to medium-sized reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

Omission of a cash flow statement

With reference to section 86(4) of the Danish Financial Statements Act, no cash flow statement has been prepared. The Company's cash flows are reflected in the consolidated cash flow statement for the higher-ranking parent company Dentsu Group Inc.

Basis of recognition and measurement

Assets are recognised in the balance sheet when it is probable, as a result of a prior event, that future economic benefits will flow to the Company, and the value of the asset can be measured reliably.

Liabilities are recognised in the balance sheet when the Company has a legal or constructive obligation as a result of a prior event, and it is probable that future economic benefits will flow out of the Company, and the value of the liability can be measured reliably.

On initial recognition, assets and liabilities are measured at cost. Measurement subsequent to initial recognition is effected as described below for each financial statement item.

Anticipated risks and losses that arise before the time of presentation of the annual report and that confirm or invalidate affairs and conditions existing at the balance sheet date are considered at recognition and measurement.

Income is recognised in the income statement when earned, whereas costs are recognised at the amount attributable to the financial year.

Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancen dagens valutakurser.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden anvender IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Nettoomsætning fra salg af media og serviceydelser indregnes i resultatopgørelsen på fakturerings tidspunktet, som svarer til tidspunktet for levering og risikoovergang til køber.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de ydelser, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

Foreign currency translation

On initial recognition, transactions denominated in foreign currencies are translated at the exchange rate at the transaction date. Foreign exchange differences arising between the exchange rates at the transaction date and the date of payment are recognised in the income statement as financial income or financial expenses.

Monetary items denominated in foreign currencies are translated into Danish kroner at the exchange rate at the balance sheet date.

Income statement

Turnover

The Company uses IAS 11/IAS 18 as interpretation for the recognition of turnover.

Turnover from sale of media and services is recognised in the income statement at the invoice date which corresponds to the time when delivery is made and risk has passed to the buyer.

Turnover is measured at the fair value of the agreed consideration excluding VAT and taxes charged on behalf of third parties. All discounts and rebates granted are recognised in turnover.

Gross profit

The items turnover, cost of goods sold, other operating income and other external expenses have been aggregated into one item in the income statement called gross margin in accordance with section 32 of the Danish Financial Statements Act.

Cost of sales

Cost of sales includes the cost of services used in generating the year's turnover.

Other external expenses

Other external expenses comprise expenses for distribution, sale, marketing, administration, premises, bad debts, etc.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger omfatter renteomkostninger, realiserede og urealiserede kurstab vedrørende transaktioner i fremmed valuta m.v.

Financial income and expenses

The items comprise interest expenses, realised and unrealised capital losses on transactions in foreign currency, etc.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Tax

Tax for the year includes current tax on the year's expected taxable income and the year's deferred tax adjustments. The portion of the tax for the year that relates to the profit/loss for the year is recognised in the income statement, whereas the portion that relates to transactions taken to equity is recognised in equity.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder i Danmark. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

The entity is jointly taxed with other group entities in Denmark. The total Danish income tax charge is allocated between profit/loss-making Danish entities in proportion to their taxable income (full absorption).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Jointly taxed entities entitled to a tax refund are reimbursed by the management company based on the rates applicable to interest allowances, and jointly taxed entities which have paid too little tax pay a surcharge according to the rates applicable to interest surcharges to the management company.

Balancen

Balance sheet

Tilgodehavender

Virksomheden anvender IAS 39 som fortolkningsbidrag for indregning af tilgodehavender.

Receivables

The Company uses IAS 39 as interpretation for the recognition of write-down of receivables.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Receivables are measured at amortised cost.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

An impairment loss is recognised if there is objective evidence that a receivable or a group of receivables is impaired. If there is objective evidence that an individual receivable has been impaired, an impairment loss is recognised on an individual basis.

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder vedrører løbende mellemregning samt cash-pool-facilitet med koncernens øvrige selskaber.

Amounts owed by group entities relate to current intercompany balances and cash pool facility with other group entities.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat) Accounting policies (continued)

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Tilgodehavende eller skyldig sambeskatningsbidrag indregnes som tilgodehavende selskabsskat eller skyldig selskabsskat.

Work in progress for third parties

Service supplies for third parties are measured at the market value of the work performed less progress billings. The market value is calculated based on the stage of completion at the balance sheet date and the total expected income from the relevant contract. The stage of completion is calculated based on the expenses incurred relative to the expected total expenses relating to the relevant contract.

Where the outcome of contract work in progress cannot be estimated reliably, the market value is measured at the expenses incurred in so far as they are expected to be paid by the purchaser.

Where the total expenses relating to the work in progress are expected to exceed the total market value, the expected loss is recognised as a loss-making agreement under "Provisions" and is expensed in the income statement.

The value of work in progress less progress billings is classified as assets when the selling price exceeds progress billings and as liabilities when progress billings exceed the market value.

Equity

Proposed dividends

Dividend proposed for the year is recognised as a liability once adopted at the annual general meeting (declaration date). Dividends expected to be distributed for the financial year are presented as a separate item under "Equity".

Income taxes

Current tax payables and receivables are recognised in the balance sheet as the estimated income tax charge for the year, adjusted for prior-year taxes and tax paid on account. Receivable or payable joint taxation contribution are recognised as income tax receivables or income tax payables.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

DKK	2020	2019
3 Skat af årets resultat Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst Estimated tax charge for the year	3.965.850	6.374.284
	3.965.850	6.374.284
4 Igangværende arbejder for fremmed regning Work in progress for third parties		
Salgsværdi af udført arbejde Selling price of work performed	230.553	1.343.529
	230.553	1.343.529
5 Selskabskapital Share capital		
Selskabskapitalen er fordelt således: Analysis of the share capital:		
Aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr. 500 shares of DKK 1,000,00 nominal value each	500.000	500.000
	500.000	500.000

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 500,000 over the past 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Andre eventualforpligtelser Other contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettotilgodehavender vedrørende selskabsskatter og kildeskatter udgør 2.544 t.DKK pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Amnet A/S er momsmæssigt fællesregistreret med søsterselskaberne Posterscope Danmark A/S, CVR-nr. 29 53 91 89 og Dentsu Danmark A/S, CVR-nr. 58 22 78 11.

The Company is jointly taxed with other group entities. As a group entity, the Company has joint and several unlimited liability within the joint taxation unit for Danish corporation taxes as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends. The jointly taxed companies' total known net receivable in respect of corporation taxes and withholding taxes amounted to DKKt 2,544 thousand at 31 December 2020. Any subsequent adjustments to the joint taxation income and withholding taxes, etc., may entail that the Company's liability will increase.

Amnet A/S is jointly VAT-registered with the affiliates, Posterscope Denmark A/S, CVR no. 29 53 91 89 and Dentsu Danmark A/S, CVR no. 58 22 87 11.

7 Sikkerhedsstillelser Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2020.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2020.

8 Nærtstående parter Related parties

Oplysning om koncernregnskaber Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed Parent	Hjemsted Domicile	Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab Requisitioning of the parent company's consolidated financial statements
Dentsu Group Inc	Tokyo, Japan Tokyo, Japan	https://www.group.dentsu.com/en/
Dentsu International Limited	London, UK London, UK	Koncernregnskab for Dentsu International Limited kan rekvireres ved at kontakte Dentsu Danmark A/S Consolidated financial statements of Dentsu International Limited can be requisitioned by contacting Dentsu Danmark A/S.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

8 Nærtstående parter (fortsat) Related parties (continued)

Transaktioner med nærtstående parter Related party transactions

Amnet A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:
 Amnet A/S was engaged in the below related party transactions:

DKK	2020	2019
Køb af tjenesteydelser fra tilknyttede virksomheder Purchase of services from group entities	5.795.625	1.752.480
Salg af tjenesteydelser til tilknyttede virksomheder Sale of services to group entities	238.288.466	242.886.213
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder Receivables from group entities	151.245.988	119.638.259
Gæld til tilknyttede virksomheder Payables to group entities	0	146.114

Ejerforhold Ownership

Følgende kapitalejere er noteret i virksomhedens ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:
 The following shareholders are registered in the Company's register of shareholders as holding minimum 5% of the votes or minimum 5% of the share capital:

Navn Name	Bopæl/Hjemsted Domicile
Dentsu International Holdings Limited	10 Triton Street, Regent's Place, London NW1 3BF, England

DKK	2020	2019
9 Resultatdisponering Appropriation of profit		
Forslag til resultatdisponering Recommended appropriation of profit		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen Proposed dividend recognised under equity	97.629.663	0
Overført resultat Retained earnings/accumulated loss	-83.568.922	22.600.297
	<u>14.060.741</u>	<u>22.600.297</u>